
               
  
   

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA CARLENTINI MELILLI LENTINI 
 

Via Cap. Morelli n. 6 – 96013 CARLENTINI (SR)  - cod. fisc. CFAVCP-00010BD 
PEC: cuc.carlentini@pec.comune.carlentini.sr.it  MAIL: cuc@comune.carlentini.sr.it  – telefax 095-7858253                                           

ESTRATTO BANDO DI GARA      
PROCEDURA APERTA  

pubbl. GUCE 2016/S 244-445500 – GURS parte II e III n. 51 23/12/2016 
 

PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO  

CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E 

TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI - 

PERIODO DALL’01/01/2017 AL 31/12/2018 

CIG: 6876874FEF 

 
 
STAZIONE APPALTANTE/ AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Melilli 
 
TIPOLOGIA :   gara   a   procedura   aperta ,  ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 ,  gestita dalla C.U.C 
CARLENTINI MELILLI e LENTINI 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso 
 
CPV 98380000-0      Codice NUTS ITG19      
 
DURATA MASSIMA  DELL’AFFIDAMENTO  anni due dallo 01/01/2017 al 31/12/2018 
 

VALORE PRESUNTO DELL’ AFFIDAMENTO  € 878.920,00 oltre IVA 
 
IMPORTO POSTO A BASE DI GARA € 2,80 oltre IVA  
 

SCADENZA RICEZIONE OFFERTE    19/01/2017 ore 12:00  

 

INFORMAZIONI TECNCO-AMMINISTRATIVE necessarie per la partecipazione alla gara sono contenute nel 
Bando,  nel Disciplinare di Gara e nei suoi allegati, nel Capitolato Speciale d’Appalto disponibili: 

 

 sul sito internet  del Comune di Melilli  sez. Bandi di Gara  URL: http://www.comune.melilli.sr.it  
         

    sul sito internet della C.U.C. CARLENTINI MELILLI                                                                                

URL:  http://www.comune.carlentini.sr.it/index.php/tematiche/2016-05-02-17-37-45/c-u-c  
 

 Il Responsabile della C.U.C. 
Dott. Giuseppe Stefio 

 
 

  
               
 

                
         COMUNE di MELILLI   

         Prov inc ia  d i  S i racusa 

 
 

 
 
 
 

  CITTA’ di CARLENTINI 
 Comune Capofila 

Prov inc ia  d i  S i racusa 

 
 

                    
            COMUNE di LENTINI 
                Prov inc ia  d i  S i racusa 

                                                 

 

                                    �    Centrale Unica di Committenza  �  

CARLENTINI MELILLI  e LENTINI 

 

 


